
 

宁波明联工程项目管理有限公司就北仑戚家山半路洋邻里中心服务外包项目进行公开采购，经评审委员会评审，现将采

购结果公示如下：

一、项目名称：北仑戚家山半路洋邻里中心服务外包项目

二、采购公告发布日期：2023年12月1日

三、定标日期：2023年12月8日

四、成交内容：

成交内容：北仑戚家山半路洋邻里中心服务外包（详见采购需求内容）；

成交总价：人民币贰拾柒万玖仟陆佰叁拾伍元整每年（￥：279635元/年）；

服务期限：自合同签订之日起一年；

成交单位及地址：宁波赢诚物业服务有限公司/联系地址：浙江省宁波市鄞州区中兴路676号/联系人：朱奇 /联系电话：

0574-87594527；

五、采购方式：公开发包

六、成交公示期限：2023年12月8日-2023年12月11日

七、其他事项：/

八、联系方式：

采购单位：宁波经济技术开发区维城保洁服务有限公司

地址：北仑区戚家山街道

联系人：田老师

电话：13306686180

  

采购代理机构：宁波明联工程项目管理有限公司

地址：宁波市北仑区明州路500号太平洋国际大厦2212室

联系人：徐志华

电话：0574-86888666


